



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal  
1612 København  
T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk  
www.rsm.dk

# RespinNordic ApS

Lyngager 13, 2605 Brøndby

CVR-nr. 40 49 90 75

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.

---

**Michael Keldsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RespinNordic ApS Lyngager 13 2605 Brøndby  CVR-nr.: 40 49 90 75 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lars Olsgaard
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank Danmark A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
<b>Modervirksomhed</b>	Nemco 2015 A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af handel med maskiner og reservedele samt salg af serviceydelser for solgte anlæg til sundhedssektoren.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -26.732 mod -295.353 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -29.677 mod -236.452 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2021, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2020/21.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-26.732</b>	<b>-295.353</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.604	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.590
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.718	-11.173
<b>Resultat før skat</b>	<b>-38.054</b>	<b>-302.936</b>
Skat af årets resultat	8.377	66.484
<b>Årets resultat</b>	<b>-29.677</b>	<b>-236.452</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-29.677	-236.452
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-29.677</b>	<b>-236.452</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	709.146	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	59.896	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>769.042</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>769.042</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.590
Tilgodehavende selskabsskat	11.242	188.716
Andre tilgodehavender	15.626	4.968
Tilgodehavender i alt	<u>26.868</u>	<u>197.274</u>
Likvide beholdninger	<u>34.515</u>	<u>151.888</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>61.383</u></b>	<b><u>349.162</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>830.425</u></b>	<b><u>349.162</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	250.558	280.235
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>300.558</b>	<b>330.235</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.865	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.865</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	517.002	8.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	527.002	18.927
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>527.002</b>	<b>18.927</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>830.425</b>	<b>349.162</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	516.687	566.687
Årets overførte overskud eller underskud	0	-236.452	-236.452
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	280.235	330.235
Årets overførte overskud eller underskud	0	-29.677	-29.677
	<b>50.000</b>	<b>250.558</b>	<b>300.558</b>



## Noter

	2020/21	2019/20
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	8.075	8.383
Andre finansielle omkostninger	643	2.790
	<b>8.718</b>	<b>11.173</b>
	30/6 2021	30/6 2020
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2020	0	0
Tilgang i årets løb	709.146	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>709.146</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>709.146</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	0	0
Tilgang i årets løb	62.500	0
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b>62.500</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	0	0
Årets afskrivninger	-2.604	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<b>-2.604</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b>59.896</b>	<b>0</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nemco 2015 A/S, CVR-nr. 37188824 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.